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Załącznik do uchwały Nr 92 /14 Komitetu 

Monitorującego Regionalny  Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego   

na lata 2007- 2013  z dnia 22 stycznia 2014r. 

 

Protokół z XXVIII posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 w dniu 12 września 2013 r. 

 

 Posiedzenie Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (KM RPO WD) odbyło się dnia 12 września br. w siedzibie 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu (Pl. Powstańców Warszawy 1), w sali 

1221. W posiedzeniu uczestniczyło 27 członków Komitetu RPO WD, w tym 15 zastępców oraz 3 

obserwatorów. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komitetu rozpoczął pan Jerzy Tutaj – Członek Zarządu Województwa 

Dolnośląskiego, pełniący rolę Przewodniczącego KM, który przywitał przybyłych gości -  

przedstawicieli strony samorządowej, rządowej, partnerów społeczno-gospodarczych oraz 

obserwatorów. 

Przewodniczący poinformował, iż organizacja spotkania współfinansowana jest ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu Województwa Dolnośląskiego  

w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

Marszałek poinformował, iż głównym tematem posiedzenia będzie omówienie Sprawozdania 

okresowego za I półrocze 2013 r. z realizacji RPO WD oraz głosowanie za jego przyjęciem. 

Natomiast w drugiej części spotkania zostaną ponownie omówione zmiany  

w „Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD)”. Do tematu 

kryteriów powrócono ponownie z uwagi na wynik trybu obiegowego, który został 

uruchomiony w dniu 23 lipca br. i nie przyniósł rozstrzygnięcia. Wówczas przekazano 



 
 

 

 

 
Organizacja posiedzeń Komitetu Monitorującego RPO WD współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej - z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego  
dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

 
 

2 
 

członkom Komitetu Monitorującego RPO WD projekt uchwały KM RPO WD w sprawie 

zatwierdzenia zmian w „Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (RPO WD)”.  

W związku z tym, że jeden z członków KM RPO wniósł sprzeciw wobec przyjęcia jednego 

nowego kryterium oraz zmiany czterech kryteriów dotyczących Działania 1.1 „Inwestycje dla 

przedsiębiorstw/ Dotacje inwestycyjne wspierające rozwój mikroprzedsiębiorstw 

prowadzących działalność gospodarczą do 2 lat”, projekt uchwały będzie rozpatrzony 

ponownie na dzisiejszym posiedzeniu Komitetu. Wynika to z faktu, że sprzeciw dotyczy 

kryteriów istotnych dla ogłaszanego naboru. Należy pamiętać jednak, że najistotniejszym 

celem zmiany niektórych kryteriów w tym momencie jest usprawnienie zasad i warunków 

konkursu ogłaszanego przez Dolnośląską Instytucję Pośredniczącą dla schematu 1.1.E.  

Drobna zmiana wprowadzona została również w części kryteriów dotyczących Priorytetu X 

„Pomoc Techniczna”. Jej celem jest umożliwienie kwalifikowalności dokumentacji 

technicznej dla wnioskodawców potencjalnych projektów kluczowych na lata 2014-2020. Jej 

zakres zostanie omówiony dokładniej przez Dyrektora Wydziału Zarządzania RPO Sławomira 

Sobieszka przy prezentacji zmian w kryteriach. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

  

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Protokołu z posiedzenia Komitetu 

Monitorującego RPO WD z dnia 24 czerwca 2013 r. W regulaminowym terminie nie 

wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Uchwała ws. przyjęcia protokołu została przyjęta 

jednomyślnie. 

 

Marszałek zapowiedział przedstawienie stanu realizacji z RPO, czyli sprawozdania 

okresowego za I półrocze 2013 r. z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 i poinformował o zaistniałej zmianie  

w stosunku do materiałów otrzymanych mailem przez członków, a wynikającej z uwag 

wprowadzonych przez IPOC oraz MRR. Podkreślił też, że materiały znajdujące się  

w teczkach uwzględniają te korekty. 

 

 

4. Prezentacja i omówienie „Sprawozdania okresowego za I półrocze 2013 r. z realizacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-
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2013” – Elżbieta Krystecka – Kierownik Działu Monitoringu i Raportowania RPO 

(prezentacja w załączeniu ) 

 

Po zakończonej prezentacji Marszałek otworzył dyskusję.  

Pytanie zadał pan Roman Kozłowski przedstawiciel Powiatu Lubińskiego i zapytał o stopień 

wykorzystania środków przeznaczonych na projekty, dokładniej w jakim procencie zostały 

one faktycznie wykorzystane. 

Drugie pytanie zadała pani Ewa Karpińska-Bryke przedstawicielka Przedstawiciel 

Dolnośląskiej Izby Gospodarczej pytając o plany w stosunku do środków finansowych, które 

nie zostały wykorzystane w Priorytecie V. 

Następnie ponownie zabrał głos Pan Roman Kozłowski, który poprosił o przygotowanie 

statystyki zawierającej informacje o podziale środków ze względu na regiony, czyli ile 

środków uzyskali beneficjenci z danego powiatu. Poprosił również o wyszczególnienie 

rodzaju beneficjenta. Przewodniczący stosunkując się do prośby pana Kozłowskiego 

zapewnił, że na kolejnym posiedzeniu Komitetu Monitorującego WD taka informacja 

zostanie przekazana. Następnie poprosił o odpowiedź na pierwsze pytanie panią Elżbietę 

Krystecką – Kierownika Działu Monitoringu i Raportowania, a na drugie pytanie Dyrektora 

Sławomira Sobieszka. 

Pani Elżbieta Krystecka nawiązując do pytania pana Kozłowskiego zauważyła, iż statystyki 

informujące o podziale środków przedstawione są w sprawozdaniu rocznym, gdzie bardzo 

dokładnie jest omówione przeznaczenie środków na poszczególne typy beneficjentów oraz 

obszary województwa dolnośląskiego. Natomiast odpowiadając na pytanie dotyczące 

stopnia wykorzystania środków wyjaśniła, że jest to około 32% alokacji, które zostało 

rozliczone w projektach zakończonych. 

Głos zabrał ponownie pan Roman Kozłowski, który sprecyzował swoje pytanie – chodziło  

o wykorzystanie środków, które już zostały wykorzystane, czyli np. w przypadku, gdy projekt 

dostał milion zł, a wykorzystał z tego tylko 900 tys. zł, czyli o procent z sumy jaka została 

wykorzystana przez projekt. Doprecyzował, iż chodzi o informację nt. wielkości procentowej 

projektów, które wykorzystały faktycznie otrzymaną kwotę dofinansowania.  

Pani Elżbieta Krystecka odpowiedziała, że nie są prowadzone statystyki na ten temat, gdyż 

wszystkie uwalniane środki przeznaczane są na kolejne projekty i umowy. 

Odnosząc się do pytania pana Kozłowskiego, głos zabrał także dyrektor S. Sobieszek 

precyzując, iż trudno jest odpowiedzieć na to pytanie, gdyż wnioskodawcy często chcą 

wykorzystać środki zaoszczędzone w przetargach na np. roboty budowlane na sfinansowanie 
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innej części projektu, co często decyzją ZWD udaje się zrealizować. Wówczas podpisywany 

jest aneks do umowy, w którym zmieniane są kwoty. Problematyczne w kwestii zestawień 

statystycznych jest odniesienie się do takiego wydatku – czy jest to oszczędność w projekcie 

czy tylko zmiana zakresu wydatkowania. Dyrektor zaproponował że w pewnym 

rozwiązaniem mogłoby być przestawienie, ile projekty dostały dofinansowania na początku, 

a ile otrzymały one na końcu. Jednak nie wszystkie wykazane w ten sposób środki można 

uznać za oszczędności. Dodatkowo dyrektor Sobieszek stwierdził, że wszelkie wolne środki 

przeznaczane są na projekty już realizowane, bądź te z list rezerwowych oraz na nowe 

nabory. Dyrektor podkreślił, że wszystkie wolne środki są zagospodarowane odpowiednio do 

potrzeb. W tym miejscu ponownie zabrał głos pan Roman Kozłowski, pytając o to, czy 

program stracił jakieś środki w wyniku zasady n+2 lub n+3. Odpowiadając na to pytanie 

dyrektor Sobieszek stwierdził, iż zdecydowanie nie, a wręcz przeciwnie, gdyż występuje 

nadwyżka środków i do wypełnienia zasady n+2 na roku 2014 brakuje zaledwie 30 mln 

EURO. Jest to niewielka kwota, byśmy w realizacji tej zasady byli „rok do przodu”. W chwili 

obecnej KE nie zabiera nam w związku z tym żadnych pieniędzy. 

Dyrektor Sobieszek odniósł się następnie do Priorytetu V, gdzie na chwilę obecną 

zakończona jest ocena projektów w Działaniu 5.1 dot. odnawialnych źródeł energii i zostały 

wybrane projekty do dofinansowania. Nieco dłużej trwa w tym przypadku podpisywanie 

umów, co jest spowodowane faktem, iż kwestie środowiskowe w przypadku tych projektów 

zostały przesunięte na moment – przed podpisaniem umowy. Jest to inna sytuacja niż 

zazwyczaj, ale została ona wprowadzona, by ułatwić wnioskodawcom aplikowanie w tych 

konkursach. W Działaniu 5.1 są jeszcze odwołania i kwota tych projektów przewyższa tę 

kwotę przeznaczoną na odwołania. Nie stanowi to jednak problemu, gdyż w działaniu są 

środki na ewentualne pozytywne odwołania. Natomiast przed rozpatrzeniem wszystkich 

odwołań, nie wiemy jaka dokładnie kwota będzie potrzebna na to działanie. Dalej dyrektor 

omówił plany dotyczące wyboru projektów z działania 5.4., konkursu na termomodernizację 

podmiotów leczniczych, gdzie jeśli wszystkie projekty przeszłyby ocenę formalną  

i merytoryczną, mogą otrzymać dofinasowanie. Dyrektor S. Sobieszek odniósł się do 

kolejnych 12 propozycji projektów, które złożone zostały we wstępnych fiszkach. Jeśli 

pozwolą na to środki i projekty będą miały kompletną dokumentację oraz zostaną 

pozytywnie ocenione, będzie można je także dofinansować. Dyrektor podsumował, że 

planuje się kończyć wsparcie dla dużych i średnich projektów infrastrukturalnych (dot. m.in. 

przesyłu energii czy gazu), a należy zacząć skupiać się na projektach związanych  

z termomodernizacją budynków, w tym momencie jednostek służby zdrowia, a jeśli 
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pojawiłyby się w przyszłości kolejne wolne środki to istnieje możliwość uruchomienia 

szybkiego naboru dla szkół lub kolejnego dla szpitali. Działania te mają doprowadzić do 

zakontraktowania jak największej ilości środków do połowy 2014 roku. 

Pani Ewa Karpińska-Bryke zapytała, dlaczego nie ma planów przeznaczenia środków na OZE 

w przyszłym okresie programowania. Czy powodem jest mała liczba wniosków, przez co  

alokacja musiała być przeniesiona na termomodernizację? Pani Karpińska-Bryke 

poinformowała też, iż jest po rozmowach z przedstawicielami towarzystwa małych 

elektrowni wodnych, gdzie dowiadywała się, co jest powodem tego, iż projektów spłynęło 

tak mało. Okazuje się że powodem nie był brak zainteresowania z ich strony, ale zaistniały 

pewne błędy (z punktu widzenia małych elektrowni wodnych), m.in.: późna informacja  

o zasadach konkursu dla OZE; brak harmonogramu składania wniosków, gdzie proces 

przygotowania inwestycji jest długi, bo trwa do 2 lata, a sama budowa około 2 lat. Proces 

przygotowania takiego projektu jest zupełnie niewspółmierny do innego rodzaju projektów; 

brak ustawy o OZE wstrzymywał składanie wniosków; brak informacji dla inwestorów, gdzie 

są lokalizacje na otwieranie małych elektrowni wodnych (przed wojną było ich około 

3000).Podsumowując stwierdziła, że brak chętnych nie jest dobrą prognozą na przyszłość  

i należy się nad tym zastanowić przy planowaniu tego typu konkursów w przyszłej 

perspektywie finansowej. 

Do wypowiedzi Pani Karpińskiej-Bryke ustosunkował się dyrektor S. Sobieszek. Stwierdził on, 

że zasady są od początku wdrażania Działania 5.1 takie same i się nie zmieniają. Początkowe 

opóźnienie w ogłoszeniu naborów wynikało z tego, iż nie było rozporządzenia pomocowego 

dotyczącego OZE. Kiedy tylko takie rozporządzenie zostało ogłoszone pierwszy konkurs  

i kolejne opierały się na tych samych założeniach. Informacje o konkursach – harmonogramy 

naborów są podawane z wyprzedzeniem, nawet dwuletnim. Dyrektor zgodził się z faktem, iż 

w tego typu inwestycjach istnieje problem długiego przygotowania dokumentacji, ale 

stwierdził, że również problemem może być to, iż przedsiębiorcy czekają na ostatni moment 

np. z kwestiami środowiskowymi, które trwają długo. Nie mamy też wpływu na ustawę  

o OZE. Dyrektor przedstawił inny zgłaszany przez przedsiębiorców problem, mianowicie iż 

środki dofinansowania są zbyt małe- jednak dostępne środki wynikają z programów 

pomocowych i jest to 40-60% kosztów inwestycyjnych. Jeśli chodzi o brak lokalizacji, 

dyrektor odniósł się do tego twierdząc, że Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych jest  

w stanie podać informacje o takich lokalizacjach, ale tylko na ciekach wodnych, których jest 

zarządcą.  
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Pan Marszałek zabrał głos odnosząc się do pierwszej części dyskusji i stwierdził, że cały czas 

monitorowany jest każdy priorytet i działanie, tak by środki jak najszybciej znalazły swojego 

beneficjenta. IZ RPO na bieżąco stara się monitorować potrzeby i stąd np. decyzja  

o ogłoszeniu niebawem kolejnego konkursu dla przedsiębiorców. Marszałek powiedział, że 

rozmawiał z producentami tzw. „białej energii” i również zwracali oni uwagę na wymienione 

problemy, dlatego zostanie to wzięte pod uwagę przy przyszłej perspektywie finansowej. 

Uruchomione zostaną wszelkie możliwe narzędzia i instrumenty, które pozwolą na to, by 

monitorować zarówno potrzeby jak i możliwości wydawania pieniędzy w ramach przyszłej 

perspektywy. 

Pani Ewa Karpińska-Bryke zabrała głos wznosząc uwagę o uwzględnienie w nowej 

perspektywie możliwości dotacji na modernizację starych elektrowni wodnych, gdyż jest to 

wymóg ustawy o OZE. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania okresowego za I półrocze 

2013 r. z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013”. Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

 

6. Prezentacja dotycząca propozycji zmian w „Kryteriach wyboru operacji finansowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na 

lata 2007-2013 (RPO WD)” schemat II Wsparcie w zakresie dokumentacji projektowej” 

– (prezentacja w załączeniu ). 

Po prezentacji, Marszałek zabrał głos, stwierdzając iż kryterium strategiczne odnosić się 

będzie do wszystkich kluczowych projektów. Jednak patrząc na to z praktycznego punktu 

widzenia, z pewnością będzie o tym decydować poziom zaawansowania danego projektu. 

Nawiązując do wypowiedzi dyrektora Sobieszka o projektach kluczowych wspominał  

o Kontrakcie Terytorialnym, który przewiduje część projektów realizowanych przez rząd, 

część przez województwo dolnośląskie zarówno w ramach RPO jak i przez budżet państwa 

oraz środki m.in. z POIŚ. Marszałek zauważył, że od dłuższego czasu trwają próby 

porozumienia kilku województw Polski zachodniej w celu zgłoszenia wspólnych projektów 

kluczowych. Udało się uzgodnić 8 wspólnych projektów kluczowych – m.in. w dziedzinie 

zdrowia, energetyki czy transportu. Te projekty powinny być finansowane z różnych źródeł. 

Byłoby bardzo dobrze, gdyby udało się choć kilka z nich doprowadzić do realizacji.18-19 

września odbędzie się wspólne spotkanie przedstawicieli zarządów tych województw  

z minister rozwoju regionalnego i jest szansa, że przyniesie ono już konkretne decyzje  
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w postaci możliwości realizacji tych przedsięwzięć jako kluczowych a finansowanych m.in.  

z POIŚ. 

 

7. Prezentacja dotycząca propozycji zmian w „Kryteriach wyboru operacji finansowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na 

lata 2007-2013 RPO WD” związana z konkursem dla schematu 1.1.e” prezentacja  

w załączeniu). 

 

Pani Ewa Karpińska-Bryke zabrała głos, pytając kiedy i gdzie omawiane konkursy zostaną 

ogłoszone. Na pytanie odpowiedziała pani Małgorzata Surma – Kierownik Działu 

Kontraktacji DIP, że konkurs zostanie ogłoszony w Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej. 

Na początku października ma pojawić się ogłoszenie o konkursie, a na początku listopada 

ma być sam nabór, który będzie w formie elektronicznej. Przez jeden dzień poprzez 

elektroniczny rejestrator wniosków od godz. 8.00 do 15.00 będzie trwała rejestracja, 

następnie w ciągu trzech dni trzeba będzie złożyć papierową wersję wniosku do DIP. 

Dyrektor S. Sobieszek uzupełnił wypowiedź informując, że wszystkie konkursy ogłaszane 

przez DIP opierają się na rozporządzeniach dot. pomocy publicznej i to w nich są zawarte 

wszelkie najważniejsze warunki dotyczące możliwości wsparcia. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian „Kryteriów wyboru operacji finansowanych  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na 

lata 2007-2013 (RPO WD)”. Uchwała przyjęta jednogłośnie.  

 

9. Sprawy różne. 

 

W tym miejscu Przewodniczący poinformował, że Komitet Monitorujący Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego zakwalifikował się do kolejnego etapu 

w konkursie na najbardziej partnerski komitet monitorujący 2012 roku. Badanie będzie 

polegało na wypełnianiu internetowych ankiet, dostępnych pod linkiem udostępnionym  

i przesłanym przez panią Olgę Glanert w najbliższych dniach. W związku z tym 

Przewodniczący poprosił o wzięcie w udziału w tym konkursie. Następnie poinformował 

iż kończy się badanie ewaluacyjne Priorytetu I i w związku z tym na kolejnym Komitecie 

Monitorującym zostaną zaprezentowane wyniki tego badania. Przewodniczący wyjaśnił 
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też, że mimo iż nie ma konieczności zwoływania w tym roku kolejnego KM z uwagi na 

sprawozdawczość obecnego RPO, to jednak ostatnie w tym roku posiedzenie odbędzie 

się w prawdopodobnie w listopadzie z uwagi na potrzebę konsultacji nowego programu 

operacyjnego, nad którym trwają obecnie intensywne prace. Opinia członków obecnego 

KM RPO jest bardzo ważna na tym etapie tworzenia nowego RPO. W tym miejscu 

poinformował również, że trwają prace nad tworzeniem nowej komórki, która będzie 

odpowiedzialna w przyszłym okresie za efektywne pozyskiwanie środków europejskich 

dla rozwoju Dolnego Śląska w ramach funduszy strukturalnych. 

Po wypowiedzi Przewodniczącego zadał pytanie pan Roman Kozłowski, kiedy 

przewidziane jest ogłoszenie pierwszego konkursu w ramach nowego programu. 

Odpowiadając na to pytanie  Marszalek stwierdził ,że przypuszczalny termin akceptacji 

nowego RPO to pierwszy kwartał 2014 roku, jednak z pewnością nie można tu jeszcze 

mówić o konkretnych datach ogłaszanych konkursów. Więcej informacji uda się 

prawdopodobnie udzielić podczas kolejnego, specjalnego w swej formie posiedzenia KM 

RPO. 

 

Przewodniczący podziękował przybyłym gościom za udział w posiedzeniu: 

przedstawicielom Ministerstw, Urzędu Wojewódzkiego, organizacji pozarządowych, 

jednostek samorządu terytorialnego oraz obserwatorom. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła       Protokół zatwierdził 

 Olga Glanert       

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki: 
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1. Lista obecności. 

2. Uchwała 88/13 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007- 2013 z dnia 12 września 2013 roku w sprawie przyjęcia protokołu  

z posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007- 2013 z dnia 24 czerwca 2013 roku 

3. Protokół z XXVII posiedzenia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 w dniu 24 czerwca 2013 

4. Uchwała nr 89/13 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia 12 września 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania 

okresowego za I półrocze 2013 z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

5. Sprawozdanie okresowego za I półrocze 2013 z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

6. Uchwała 90/13 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 z dnia 12 września 2013 roku w sprawie zatwierdzenia zmiany 

Kryteriów wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. 

7. Kryteria wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

8. Prezentacja „Sprawozdania okresowego za I półrocze 2013 z realizacji RPO WD” 

9. Autokorekta do sprawozdania 

10. Prezentacja propozycji zmian w „Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla województwa dolnośląskiego na lata 2007-2013 związana z konkursem 

dla schematu 1.1.e”  

11. Prezentacja propozycji „Kryteriów wyboru projektów realizowanych w ramach Pomocy Technicznej 

RPO WD  - schemat II Wsparcie w zakresie dokumentacji projektowej”  

 


